

Oprava m.č. 310 A2 a 323 A4 v budově čp. 2379 na ul. Žižkova

položka	výměra	jednotky	jednotková cena	cena celkem v Kč bez DPH	21% DPH v Kč	cena celkem v Kč vč. DPH
pavilon A2 místnost č. 310 (38,64 m²)				195 831,60	41 124,64	236 956,24
odstranění podlahové PVC krytiny - lepené čtverce	39	m ²	110	4 290,00	900,90	5 190,90
demontáž lišt obvodových lepených soklových, odvoz	20	m	25	500,00	105,00	605,00
vyčištění podlahy po odstranění podlahové krytiny	39	m ²	35	1 365,00	286,65	1 651,65
příprava podkladu podlahy - penetrace	39	m ²	20	780,00	163,80	943,80
příprava podkladu podlahy - vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min. pevnost 30 Mpa, tloušťka 3 mm	39	m ²	580	22 620,00	4 750,20	27 370,20
dodávka a montáž krytiny podlahové heterogenní tl. 2 mm, lepení standardním lepidlem, spoje svařováním za studena	45	m ²	1090	49 050,00	10 300,50	59 350,50
dodávka a montáž lišt obvodových lepených soklových PVC 30x30 mm	29	m	130	3 770,00	791,70	4 561,70
dodávka a montáž přechodové lišty, 30 mm stříbro	1	m	490	490,00	102,90	592,90
demontáž a vybourání výkladců s hliníkovým rámem, odvoz, likvidace odpadu	13,5	m ²	150	2 025,00	425,25	2 450,25
zazdění otvorů po výkladcích pórobetonovými tvárnicemi, příčka tl. 150 mm, včetně nové omítky, ukotvení příček	11,5	m ²	2300	26 450,00	5 554,50	32 004,50
dodávka a montáž vnitřních dveří 0,9x1,97, splňující požadavky na neprůzvučnost v ambulantních zařízeních, včetně veškerého příslušenství a doplňků (kování apod.)	1	kpl	9000	9 000,00	1 890,00	10 890,00
dodávka a montáž ocelových zárubní 1,0x2,1 m, nátěr světle šedá	1	kus	2600	2 600,00	546,00	3 146,00
dodávka obkladu keramického, povrch hladký, matný, tl. do 10 mm, rozměr 600x600 mm	2,52	m ²	590	1 486,80	312,23	1 799,03
izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve 2 vrstvách	2	m ²	300	600,00	126,00	726,00
montáž keramického obkladu, lepený flexibilním lepidlem	2,52	m ²	490	1 234,80	259,31	1 494,11
zakončovací pásek kovový, stříbrný, kolem obkladu	3	m	200	600,00	126,00	726,00
dodávka a montáž revizních dvířek, plast, bílé, hladké, 300x300 mm, vč. rámečku	2	ks	200	400,00	84,00	484,00
SDK obklad (zakrytí) dveří do sousední místnosti 1x2 m, vč. omítky	1	kpl	2600	2 600,00	546,00	3 146,00
demontáž zásuvek	3	kus	20	60,00	12,60	72,60
demontáž vypínačů	3	kus	20	60,00	12,60	72,60
dodávka a montáž zásuvky zapuštěné dvojnásobné, vč. rámečku, barva bílá	3	kus	450	1 350,00	283,50	1 633,50
dodávka a montáž vypínače nástěnného jednopólového, prostředí normální, barva bílá	3	kus	460	1 380,00	289,80	1 669,80
demontáž telefonní zásuvky a zasklení víčkem	2	kus	50	100,00	21,00	121,00
demontáž vyvolávače	1	kus	50	50,00	10,50	60,50
demontáž svítidla zářivkového stropního přisazeného s krytem	6	kus	50	300,00	63,00	363,00
dodávka a montáž světla stropního přisazeného 2x LED trubice, délka 1200 mm, Al mřížka	6	kus	1990	11 940,00	2 507,40	14 447,40
demontáž stávajícího světla nuzového osvětlení	1	ks	30	30,00	6,30	36,30
dodávka a montáž nástěnného světla nouzového osvětlení	1	ks	1100	1 100,00	231,00	1 331,00
demontáž, posun a zpětná montáž internetové zásuvky, vč. nového kabelu 3 m	1	ks	700	700,00	147,00	847,00
předstěna pro zavěšení a napojení umyvadla, š. 1,2 m, v. 1,3 m, hl. 15 cm	1	kpl	4600	4 600,00	966,00	5 566,00
dodávka a montáž umyvadla, keramické, bílé, šíře 550 mm, s krytem (polosloupem) na sifon, připevnění na předstěnu	1	kus	2500	2 500,00	525,00	3 025,00
dodávka a montáž baterie umyvadlové stojánkové pákové, s výsuvnou sprchou s výpustí, rozteč 150 mm, chrom	1	kus	1800	1 800,00	378,00	2 178,00
napojení vodovodu a kanalizace umyvadla a vodovodní baterie na stoupací rozvody, vč. dodávky potrubí, izolace, uzavíracích ventilů, rohových ventilů, sifonu, aj.	1	kpl	3000	3 000,00	630,00	3 630,00
nátěr syntetický zámečnických konstrukcí, barva bílá - otopné těleso žebrové, 20 žeber, připojovací a stoupací potrubí	1	kus	600	600,00	126,00	726,00
oprava vnitřní hladké omítky stropů a stěn (cca 50% celkové plochy omítek)	60	m ²	350	21 000,00	4 410,00	25 410,00
odstranění hřebíků, vrutů, zrcadla, skob aj. ze stěn a stropů (malby i obkladů) a zajištění děr a defektů	1	kpl	500	500,00	105,00	605,00
hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	120	m ²	25	3 000,00	630,00	3 630,00
dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	120	m ²	90	10 800,00	2 268,00	13 068,00
obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepicí páskou, oblepení rámu lepicí páskou zakrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	1	kpl	500	500,00	105,00	605,00
vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m, vč. omytí oken a rámu, dveří	1	kpl	600	600,00	126,00	726,00

pavilon A4 místnost č. 323 (18,55 m ²)				82 490,00	17 322,90	99 812,90
bourání podlah z dlaždic keramických, odvoz sutí, skládkovné	19	m ²	70	1 330,00	279,30	1 609,30
demontáž soklíku v. 10 cm z dlaždic keramických, odvoz sutí, skládkové	6	m	25	150,00	31,50	181,50
vyčištění podlahy po bourání dlaždic	19	m ²	30	570,00	119,70	689,70
příprava podkladu podlahy - penetrace	19	m ²	20	380,00	79,80	459,80
příprava podkladu podlahy - vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min. pevnost 30 Mpa, tloušťka 3 mm	19	m ²	580	11 020,00	2 314,20	13 334,20
dodávka a montáž krytiny podlahové heterogenní tl. 2 mm, lepení standardním lepidlem, spoje svařováním za studena	22	m ²	1090	23 980,00	5 035,80	29 015,80
dodávka a montáž lišt obvodových lepených soklových PVC 30x30 mm	19	m	130	2 470,00	518,70	2 988,70
dodávka a montáž přechodových Al lišt narážecí 30 mm stříbro	2	m	400	800,00	168,00	968,00
stolařská úprava dveří	2	kus	500	1 000,00	210,00	1 210,00
vyčištění dveří od polepů	2	kus	300	600,00	126,00	726,00
demontáž zásuvek	3	kus	20	60,00	12,60	72,60
demontáž vypínačů	4	kus	20	80,00	16,80	96,80
dodávka a montáž zásuvky zapuštěné dvojnásobné, vč. rámečku, barva bílá	3	kus	450	1 350,00	283,50	1 633,50
dodávka a montáž vypínače nástěnného jednopólového, prostředí normální, barva bílá	4	kus	460	1 840,00	386,40	2 226,40
demontáž telefonní zásuvky a zaslepení víčkem	3	kus	50	150,00	31,50	181,50
demontáž svítidla zářivkového stropního přisazeného s krytem	4	kus	50	200,00	42,00	242,00
dodávka a montáž světla stropního přisazeného 2x LED 1200 mm, Al mřížka	4	kus	1990	7 960,00	1 671,60	9 631,60
demontáž bytové rozvodnice	3	kus	100	300,00	63,00	363,00
dodávka a montáž elektro skříně - bytové rozvodnice, vč. jističů 16A, svorek, aj.	3	kus	2900	8 700,00	1 827,00	10 527,00
demontáž tlačítkového vypínače a zaslepení rozvodů víčkem	1	kus	50	50,00	10,50	60,50
demontáž vypínačů kolébkových a zaslepení rozvodů víčkem	2	kus	50	100,00	21,00	121,00
demontáž potrubí ÚT, vč. uzavíracích ventilů, ukončení u zdi, začištění	4	m	200	800,00	168,00	968,00
demontáž VZT potrubí, ocelové, zakončení u zdi, zapravení protupu ve zdi	2	m	600	1 200,00	252,00	1 452,00
nátěr syntetický zámečnických konstrukcí, barva světle šedá - zárubně 0,9x1,97 m	1	kus	700	700,00	147,00	847,00
nátěr syntetický zámečnických konstrukcí, barva bílá - otopné těleso žebrové, 12 žeber a přípojovací potrubí	1	kus	1200	1 200,00	252,00	1 452,00
oprava vnitřní hladké omítky stropů a stěn (30% celkové plochy omítek)	20	m ²	350	7 000,00	1 470,00	8 470,00
odstranění hřebíků, vrutů, věšáků, skob aj. ze stěn (malby i obkladů) a začištění děr a defektů	1	kpl	500	500,00	105,00	605,00
hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	60	m ²	25	1 500,00	315,00	1 815,00
dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	60	m ²	90	5 400,00	1 134,00	6 534,00
obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící páskou, oblepení rámu lepící páskou zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou	1	kpl	500	500,00	105,00	605,00
vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m, vč. omytí oken a rámu, dveří	1	kpl	600	600,00	126,00	726,00
CELKEM				278 321,60 Kč	58 447,54 Kč	336 769,14 Kč